
دس�تگاهمناقصهگزار: وزارت بهداشت درمان و آموزش 
پزشکی

موضوعمناقصه: خرید تجهیزات سخت افزاری مرکز داده
مهل�تدریاف�تاس�ناد: از تاری��خ 1393/2/9 لغایت 

1393/2/17
مدارکم�وردنیازجهتدریافتاس�ناد: معرفی نامه 

کتبی شرکت متقاضی
مهلتارس�الپیشنهاد: تا س��اعت 14:30روز یکشنبه 

مورخ 1393/2/28
میزانتضمینشرکتدرمناقصه: 2/000/000/000 )دو 

میلیارد( ریال به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه
محلدریافتاس�ناد: دبیرخانه مرکزی وزارت بهداشت 
واق��ع در ش��هرک قدس )غ��رب(- خیابان س��یمای ایران 
س��اختمان مرک��زی وزارت بهداش��ت، درم��ان و آموزش 

پزشکی- طبقه همکف
م��ورخ  دوش��نبه  روز  پیش�نهادها:  گش�ایش زم�ان

1393/2/29
لطفا برای کس��ب اطلاعات بیش��تر به پایگاه ملی اطلاع رسانی 
مناقصات به نشانیhttp://iets.mporg.ir  مراجعه نمایید.

آگهی مناقصه عمومی 
)یک مرحله ای(

شماره مناقصه 93/2-10

اداره کل خدمات پشتیبانی و رفاهی
وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

مالف440

مجله كيهان بچه ها 
حاوي مطالب علمي- ورزشي- داستاني مخصوص نوجوانان

 سه شنبه ها بصورت سراسري منتشر مي شود

به اس��تناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1392/12/6 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

محمدرضا حس��ین زاده، به شماره ملی 1461229723 به نمایندگی از 
گروه توس��عه ملی به عنوان رئیس هیات مدیره و خسرو خواجه حسنی 
به ش��ماره ملی 5839839329 به نمایندگی از شرکت آزاد راه قزوین- 
زنجان به عنوان نایب رئیس هیات مدیره و علی اکبر عبدالرش��یدی به 
ش��ماره ملی 2992335673 به نمایندگی از بانک ملی ایران به عنوان 
عض��و هیات مدیره و محمد متین به ش��ماره مل��ی 0071244425 به 
نمایندگی از ش��رکت ملی مس��کن و صنایع س��اختمانی به عنوان عضو 
هی��ات مدی��ره و رضا منص��وری به ش��ماره مل��ی 0602847265 به 
نمایندگی از شرکت مدیریت س��رمایه گذاری بانک ملی ایران به عنوان 

عضو هیات مدیره و مدیرعامل تعیین گردیدند.
کلیه اسناد و مدارک تجاری تعهدآور، سفته ها و چک ها با امضای متفق 
مدیرعام��ل و یکی از اعض��ای هیات مدیره با مهر ش��رکت یا با امضای 
مدیرعام��ل همراه با امضای آقای محمدص��ادق بهجتی معاونت مالی و 
اداری متفقا همراه با مهر ش��رکت، معتبر و کلیه مکاتبات و قراردادها با 

امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت چاپ و نشر بانک ملی ایران 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 125300 

و شناسه ملی 10101687420

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1392/11/29 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: 

آقای علی اصغر تاجیک بس��مت مدیرعامل و عض��و هیئت مدیره دارای 
کدملی0420825029

خان��م فریب��ا صم��دی ش��ریفی بس��مت رئی��س هیئت مدی��ره دارای 
کدملی0045087059

آق��ای محس��ن تاجیک قلعه بس��مت نایب رئی��س هیئت مدی��ره دارای 
کدملی0421794607

کلیه اس��ناد و اوراق بهادار و تعهدآور ش��رکت با امضاء مدیرعامل )آقای 
علی اصغر تاجیک( به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

محل قانونی ش��رکت به تهران- خیابان کلاهدوز )دولت( سه راه نشاط- 
خیابان اخلاقی- خیابان مطلبی نژاد- کوچه قاسمی- پلاک17- واحد9 

با کدپستی: 1939764191 و تلفن 22633125 منتقل گردید.
اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی ملافیر 
سهامی خاص به شماره ثبت98954 

و شناسه ملی10101429591
ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره م��ورخ1392/6/23 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
محم��د مول��وی زاده ب��ه ش��ماره ملی 0035797347 ب��ه 
س��مت رئیس هیئت مدیره و جعفر اصغرزاده به شماره ملی 
6029716212 به س��مت نائب رئیس هیئت مدیره و رجب 
صفری به ش��ماره ملی6029710567 به س��مت مدیرعامل 
انتخ��اب گردیدن��د. کلیه اس��ناد و اوراق به��ادار و تعهدآور 
ش��رکت از قبیل چک، س��فته، ب��روات، قرارداده��ا و عقود 
اس��لامی با امضاء مشترک محمد مولوی زاده و رجب صفری 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی تغییرات شرکت تولیدی صنعتی کولاسکوه 
محلات سهامی خاص به شماره ثبت196326 

و شناسه ملی10780007901

آگهی تغییرات شرکت پخش نمین سرامیک 
سهامی خاص به شماره ثبت 226889

 و شناسه ملی 10102680487

بارکد6745782

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1392/11/26 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: علی رس��تمی نمین به شماره ملی 1466994312 به 

سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل
مینا حاتمی به شماره ملی 0069339619 به سمت نائب رئیس هیئت 

مدیره انتخاب گردیدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضای مدیرعامل همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.

مالف24628

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار نارین دژ 
مهرازی شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 391521 

و شناسه ملی 10320409876 

بارکد6885489

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی بط��ور فوق العاده مورخ 
1392/12/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مؤسس��ه حسابرسی اندیشه نیکان حساب به شناسه 10103635009 
به س��مت بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی هدف همکاران به شناسه 
ملی 10320537520 به س��مت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

مالی انتخاب گردیدند.

مالف24639

آگهی تغییرات شرکت بهین تکنولوژی
 سهامی خاص به شماره ثبت 90837 

و شناسه ملی 10101351758 

بارکد6858798

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1392/11/30 تصمیمات ذیل 
اتخاذ ش��د: خانم زهرا زینلی ک م 0453032702 به سمت مدیرعامل 

برای بقیه مدت تصدی انتخاب گردید.
امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک ، سفته ، برات و غیره 
ب��ا امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر ش��رکت 

معتبر می باشد.

مالف24636

* خری��د انواع کابل ژله فیلد خاکی 10/04 ال��ی 300/04 و کابل هوایی 
مهاردار 110/04 الی 100/04 و کابل بدون مهار هوایی 2/04 الی 10/04 

و سیم رانژه 2/04 و 2/06 به شرح ریز آیتمها...

آگهی مناقصه عمومی 
شرکتمخابراتاستانقزوینشماره93/2/ق دو مرحله ای

)سهامیخاص(

درصفحه6

 نوبت اول 

شرکتمخابراتاستانفارس در نظر دارد نسبت 
به اجرای عملیاتحفاریوکابلکشیفیبرنوری
مرکزمدرسشیراز براساس مشخصات فنی موجود 
در اسناد و دستورالعمل های اجرایی از طریق مناقصه 
عمومی اقدام نماید، ل��ذا از کلیه پیمانکاران حقوقی 
واجد ش��رایط که دارای رتبه بندی مرتبط از معاونت 
برنامه ری��زی و نظ��ارت راهبردی ریاس��ت جمهوری 

می باشند دعوت بعمل می آید.
متقاضیان جهت کس��ب اطلاعات بیش��تر ب��ه پرتال این 
 WWW.SHIRAZTEL.CO.IR شرکت به آدرس

مراجعه نمایند.

شرکت مخابرات استان فارس
WWW.SHIRAZTEL.CO.IR

آگهی مناقصه 
شماره 93/10 شرکتمخابراتفارس

تازه های کتاب
رجوع به صفحه8

آگهی مزایده 1045
گروه کارخانجات صنام

رجوعبهصفحه5
ش�رکتآبوفاض�اباس�تانآذربایجانش�رقی در نظر دارد
عملی�اتمرب�وطبهنگه�داریش�بکهآبمنطقهس�ردرودو
خسروش�اهرا از مح��ل اعتب��ارات غیرعمران��ی و از طری��ق مناقصه 
)عموم��ی( به پیمانکار واجد ش��رایط و دارای رتب��ه آب واگذار نماید. 
ل��ذا از کلی��ه واجدی��ن صلاحی��ت دعوت می گ��ردد ظ��رف مدت ده 
روز از تاری��خ درج آگه��ی ب��ا در نظر گرفت��ن موارد ذی��ل، به آدرس 
تبریز- بلوار 29 بهمن- جنب دانش��گاه تبری��ز- امور قراردادها- تلفن:

3304091-0411 مراجع��ه و ضمن واریز مبلغ 200000ریال به حس��اب 
ج��ام ش��ماره 7221124733 بانک ملت باج��ه آب و فاضلاب تبریز )کد 
شعبه 1342/5( و ارائه فیش آن به امور قراردادها، اسناد مربوطه را متعاقبا 
دریافت و در تاریخ قید ش��ده در اس��ناد، پاکت خ��ود را تحویل دبیرخانه 
ش��رکت نمایند. بدیهی است ش��رکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات 

مختار خواهد بود. هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
الف( به پیش��نهادهای فاقد امضاء، مش��روط، مخدوش و پیشنهاداتی 
که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل ش��ود، مطلقا ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 1/722/110/000 ریال

ج( مبلغ س��پرده تضمین ش��رکت در مناقصه معادل 118/563/300 
ریال می باشد.

د( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
ه�(پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر 
تس��لیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مورد 
ضمانت نامه یا رس��ید واریز وجه را ضمیمه پیش��نهاد به شرکت تسلیم 
نماید. به پیش��نهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های 

کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
www.abfa-azarbaijan.irسایت

آگهی مناقصه عمومی
شماره 157 سال 92

وزارتنیرو

شرکتسهامیآبوفاضاب
استانآذربایجانشرقی

 شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

نوبت دوم

سال هفتادو دوم q  شماره q 20763  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران( چهار شنبه10 اردیبهشت q  1393 30 جمادی الثانی q  1435 30 آوریل2014

خبر ویژه

صفحه2

یادداشت روز

* در جریان راهپیمایی استقلال طلبان اوکراینی در شهر دونتسک، افراطیون طرفدار غرب به آنها حمله کردند.
* استقلال طلبان وقتی شعارهایی مثل »زنده باد روسیه، مرگ بر فاشیست، فاشیست ها در اوکراین جایی ندارند« 

سر می دادند، از سوی نارنجی ها مورد حمله قرار گرفتند.
* دستکم 14 نفر از مردم در این درگیری ها مجروح شدند.                                              صفحهآخر

زد و خورد هواداران نارنجی
با استقلال طلبان در شرق اوکراین

درمراسمافتتاحیهنمایشگاهبینالمللیکتابتهران

روحانی: بدون شناسنامه
از دولت انتقاد نکنید!

* واکنش جامعه جهانی نسبت به احکام اعدام 

در مصر.

* راهپیمایی حمایت از انتخابات ریاست جمهوری 

در شهرهای سوریه.

* 49 ش��به نظام��ی طالب��ان در کمین ارتش 

افغانستان به هلاکت رسیدند.

* جان کری تحت فشار صهیونیست ها حرفش 

را پس گرفت.                             صفحهآخر

52 شهید و 87 مجروح 
در انتخابات خونین عراق

* اکبر کمیجانی قائم مقام بانک مرکزی: موانعی بر سر راه 
انتقال پول حاصل از صادرات غیرنفتی ایجاد شده بود 

که تا رفع این موانع عرضه ارز افزایش می یابد.
* مردم، اراضی آزادراه مراغه- هشترود را به دولت 

هبه کردند.

* رئی��س س��ازمان بورس: اف��ق س��رمایه گذاری 
بلندمدت در بورس مثبت است.

* کشکولی: مهلتی برای مصرف بنزین 400 تومانی 
تعیین نشده است.

صفحه4

بانک مرکزی: بازار ارز 
روزهای آینده به ثبات می رسد

* بیست و هفتمین نمایشگاه کتاب تهران، صبح سه شنبه 9 اردیبهشت، 
ب��ا حض��ور رئی��س جمه��ور و جمع��ی از اهال��ی فرهن��گ در مصلای 

امام خمینی)ره( تهران افتتاح شد.
* رئیس جمهور در مراس��م افتتاحیه نمایشگاه کتاب تهران در اظهاراتی 
گف��ت که همه ح��ق دارند از دولت انتق��اد کنند، اما از س��وی دیگر به 
 منتق��دان هم تحت این عنوان که با شناس��نامه خ��ود انتقاد نمی کنند، 

شدیداً اعتراض کرد.
* رئیس جمهور درباره ممیزی کتاب نیز گفت: جامعه ما و اعتقادات ما 
چارچوبی را برای همه نویس��ندگان پدید م��ی آورد. این چارچوب منافع 
و مصلحت ملی، احترام به دین و عقاید مردم، احترام به اس��رار کش��ور 
و احترام به تمامیت ارضی و وحدت ملی اس��ت و ملت ما به کس��انی که 

بخواهند در جامعه تفرقه ایجاد کنند، فرصت نخواهد داد.
* وزیر فرهنگ و ارش��اد اس��لامی با اشاره به پیش��رفت علمی ایران در 
س��ال های اخیر، تصریح کرد: در سال های اخیر ش��اهد گسترش مراکز 
پژوهشی، انتشار اطلاعات و افزایش آمار دانشجویان بودیم و به طور کلی 

جهش قابل ملاحظه ای در علم و دانش داشتیم.
* رابطه انسان با کتاب ناگسستنی است.                            صفحه3

* دکت��ر نجابت: مذاکره کنندگان باید باور داش��ته باش��ند که نیروهای کش��ور و 
نهادهای قانونی می خواهند ما در مذاکرات دست برتر را داشته باشیم ولی نمی شود 
صفحه2دست برتر را حفظ کرد و هیچ کس هم در جریان توافق نباشد.             صفحه2

باحضورچهرههایفرهنگیورسانهای

دانشکده رسانه فارس افتتاح شد

نمایندهمردمتهران:

پیش نویس توافق هسته ای
 قبل از امضاء اعلام شود

اده
خ ز

شی
ی 

 عل
مد

مح
س: 

عک منتقدان 
رقیب شما 

*650 میلیون یورو یعنی یارانه یک ماه همه 75 میلیون نفر!نیستند
*  رفقای اصلاح طلب ما ماست مالی می کنند چه جور!

روزنامههایاصاحطلبچگونه
بهاستقبالسخنانروحانیرفتند؟

* آیین افتتاح دانشکده رسانه فارس با حضور آیت الله 
قرهی، حداد عادل، حسین ش��ریعتمداری، مسئولین 
دانش��گاه جامع علمی کاربردی و جمعی از نخبگان و 

دانشگاهیان برگزار شد.
* آیت الله قرهی مدیر حوزه علمیه امام مهدی)عج(: ما نباید 
ابا داشته باشیم از این که ابتدا متعهدین را در درس دانشگاه 
بپذیریم. چرا که متخصص بدون تعهد موجب انتشار اخبار 

کذب، بی آبرویی دیگران و گرفتاری  انسان ها می شود.
* غلامعل��ی حداد عادل نماینده مردم ته��ران در مجلس: در 
همه جای جهان رسانه وسیله ای برای مدیریت افکار عمومی به 
شمار می رود و اصطلاح جنگ نرم نیز در دنیایی معنا می یابد 

که رسانه به عنوان یک سلاح و سپر می تواند عمل کند.

*  حس��ین ش��ریعتمداری: رفتار عمومی برخاس��ته از 
افکار عمومی اس��ت چرا که انسان ها همانگونه که فکر 
می کنن��د، عمل می کنن��د، بنابراین کس��انی که افکار 
عمومی را مدیریت می کنند می توانند رفتار عمومی را 
هم شکل بدهند. از این زاویه می توان به اهمیت رسانه 
و نیاز به تأس��یس دانشکده رس��انه خبرگزاری فارس

 پی برد.
* س��ید نظام الدین موس��وی مدیرعام��ل خبرگزاری 
فارس: خبرگزاری فارس از لحاظ شاخص های حرفه ای 
خبرگزاری اول کش��ور و براساس آمار جزء 80 سایت 
خب��ری پرمخاط��ب دنیا اس��ت که چنی��ن جایگاهی 
سرمایه ای برای نظام به شمار می رود.         صفحه3


